Fonte: Diário da Justiça [do] Conselho Nacional de Justiça, Brasília, DF, n. 203, 12 nov. 2015, p. 25.

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 154, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria 149 de 10 de novembro de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Ricardo Lewandowski
Presidente

http://www.cnj.jus.br/dje/jsp/dje/DownloadDeDiario.jsp?dj=DJ203_2015-ASSINADO.PDF&statusDoDiario=ASSINADO